ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Ратчинский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

             11.09.2015г                                       с. Ратчино                          № 23-а
О НАЧАЛЕ РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА ИЗМЕНЕНИЙ  В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАТЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦАПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке, принимая во внимание  письмо Управления строительства и архитектуры Липецкой области от 01.06.2015 г. № 07/129, акт проверки № 02/15 от 12.02.2015г. «Об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности», руководствуясь Уставом сельского поселения Ратчинский сельсовет, администрация сельского поселения Ратчинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке проекта изменений в Генеральный план сельского поселения Ратчинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

2..Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Ратчинский  сельсовет
                                О.Н.Кожевников